
   

Uchwała Nr LXIII/834/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12.11.2014 r. 

 

  

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 zadania pod nazwą „Oświetlenie ulicy Wyłom”. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                        

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06                  

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa zadania                       

pn. „Oświetlenie ulicy Wyłom”.                         

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uzasadnienie: 

W roku 2014 zrealizowano oświetlenie odcinka ul. Wyłom ze środków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. Niestety 

pozostały nieoświetlony odcinek znajduje się na terenie zalewowym, co powoduje konieczność użycia innych 

materiałów do realizacji oświetlenia. Budżet Rady Dzielnicy VIII Dębniki nie jest w stanie udźwignąć 

przedmiotowej inwestycji, która jest niezbędna dla poprawy bezpieczeństwa na ciągu pieszo – rowerowym 

łączącym osiedle Ruczaj z Centrum Miasta Krakowa. Liczne pisma oraz monity mieszkańców wskazują                  

na najwyższą potrzebę oświetlenia ulicy Wyłom wokół której brak jest zabudowy. Budowa oświetlenia na ciągu 

pieszo – rowerowym wpisuje się w priorytety miasta wyznaczone przez tegoroczne referendum odnośnie ścieżek 

rowerowych. 

 


